
Testy pro uchazeče o studium, vzorové testy

Compiled Apr 20, 2023 4:09:06 PM by Document Globe ®   1

Test z biologie, fyziky, chemie
(pro magisterský program Všeobecné lékařství)

• Celkem 90 otázek - 30 otázek z každého oboru
• Uchazeč má na vypracování testu celkově 3 hodiny
• Ke každé otázce jsou nabídnuty 4 odpovědi. Jenom jedna je vždy správná, není nikde nulová varianta.
• V průběhu přijímací zkoušky není povoleno používat kalkulačky, tabulky ani jiné pomůcky

Test z biologie a fyziky
(pro bakalářský obor Fyzioterapie)

• Celkem 60 otázek - 30 otázek z každého oboru
• Uchazeč má na vypracování testu celkově 2 hodiny.
• Ke každé otázce jsou nabídnuty 4 odpovědi. Jenom jedna je vždy správná, není nikde nulová varianta.
• V průběhu přijímací zkoušky není povoleno používat kalkulačky, tabulky ani jiné pomůcky

Test z biologie a chemie
(pro bakalářské obory Dentální hygienistka a Nutriční terapie)

• Celkem 60 otázek - 30 otázek z každého oboru
• Uchazeč má na vypracování testu celkově 2 hodiny.
• Ke každé otázce jsou nabídnuty 4 odpovědi. Jenom jedna je vždy správná, není nikde nulová varianta.
• V průběhu přijímací zkoušky není povoleno používat kalkulačky, tabulky ani jiné pomůcky

Test ze základů biologie člověka
(pro bakalářský obor Všeobecné ošetřovatelství - prezenční)

• Celkem 50 otázek
• Uchazeč má na vypracování testu celkově 1 hodinu a 40 minut
• Ke každé otázce jsou nabídnuty 4 odpovědi. Jenom jedna je vždy správná, není nikde nulová varianta.
• V průběhu přijímací zkoušky není povoleno používat kalkulačky, tabulky ani jiné pomůcky

Test z anatomie, fyziologie, patofyziologie, ošetřovatelství a základů
intenzivní péče
(pro navazující magisterský studijní program Intenzivní péče - prezenční)

• Celkem 50 otázek
• Uchazeč má na vypracování testu celkově 1 hodinu a 40 minut
• Ze čtyř nabídnutých odpovědí se vybírá jen jedna nejlepší odpověď, přičemž pouze jedna odpověď je správná, není

nikde nulová varianta.
• V průběhu přijímací zkoušky není povoleno používat kalkulačky, tabulky ani jiné pomůcky

Znění testů z předešlého akademického roku
<style type="text/css"> table {width:565px} /*table.vypis-1 {visibility: hidden;}*/ .file td {padding: 2px 5px 2px
0px; font-size: 0.9em} tr.file {border-bottom-width: 1px; border-bottom-color: #EBEBEB; border-bottom-style: solid;}
td.file {background: url("/newlayout/images/download-icon.jpg") no-repeat scroll 0px 3px;} td.file a {text-decoration:
none; background: none; padding-left: 0px} td.file a:hover {text-decoration: underline} .vypis-2 td.file {padding-left:
25px;} .vypis-3 td.file {padding-left: 50px; background: url("/newlayout/images/download-icon.jpg") no-repeat scroll 25px
3px;} h3.dir-nadpis-2 {text-align:left; font-size: 1.4em; padding-top: 10px; margin-top: 20px; !important} h3.dir-nadpis-3
{font-size: 1.2em; padding-left: 25px; !important} .pageContent h3 {text-align:left} </style>


